UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /TB-STC  Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Đơn giá khoán kinh phí sử dụng xe ô tô

Từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2021

 Căn cứ Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2019 của

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 24/2019/TT-BTC ngày 22 tháng 4 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2019/NĐ-

CP ngày 11 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử

dụng xe ô tô;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 27/8/2021 của UBND tỉnh

Bình Định quy định việc khoán kinh phí sử dụng xe ô tô phục vụ công tác chung

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định có

hiệu lực kể từ ngày 09/9/2021.

 Trên cơ sở đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

1347/SGTVT-VT ngày 07/9/2021, Sở Tài chính thông báo đơn giá khoán kinh

phí sử dụng xe ô tô phục vụ công tác chung tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định trên cơ sở đơn giá bình quân/km của

các hãng xe taxi (loại 4 chỗ ngồi) phổ biến trên địa bàn tỉnh Bình Định, áp dụng

kể từ ngày 09/9/2021 đến ngày 31/12/2021 như sau:

1. Đơn giá khoán theo km (ki lô mét)

Lộ tuyến  0,5 km đầu tiên Từ km tiếp theo

đến km 30

Từ km thứ 31

trở đi

Đơn giá khoán

(đồng/km)
5.500 13.400 9.400

2. Đơn giá khoán theo chuyến

Lộ tuyến
Giới hạn

(km)

Đơn giá khoán

(đồng/chuyến)

An Nhơn - Phù Cát và ngược lại 20 135.000

Quy Nhơn - An Nhơn và ngược lại 24 135.000

Quy Nhơn - Phù Cát và ngược lại 35 150.000

Sở Tài chính thông báo cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh

Bình Định biết để triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Các đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- Sở GTVT (để p/hợp);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng nghiệp vụ thuộc Sở;

- Website Sở Tài chính;

- Lưu: VT, QLGCS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Mai

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-08T13:53:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Tuấn<tuannt@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-09T08:38:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-09T13:52:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-09T13:52:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-09T13:52:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!